
Ndb. Meistersch. Cross 2018 mit Kreismeistersch. und Gästeklasse am 18.02.2018
Frauen (F,W30,W35,W40,W45,W50,W55,W60,W65,W70>) ca. 4200m

Ndb. Meistersch. Cross 2018 mit Kreismeistersch. und Gästeklasse
Arnstorfer LG
18.02.2018

Ergebnisliste Gesamteinlauf (alle) Bezirksmeisterschaft Niederbayern / Bruttozeit
Kampfgericht Technische Daten

Chef des Wettkampfes: Felixberger, Manfred Streckenlänge: 4200m ca. 4200m
Wettkampfbüro: Lauftechnik:
Streckenchef:
Zeitnahme:

Platz AK Platz AK Strecke Zeit (brutto) StNr. Name JG m/w Verein
1 Frauen (keine

AK-Meisterwertung)
0 4200m 00:16:09 129 Schreindl, Susanne 1991 w LG Passau

2 Frauen (keine
AK-Meisterwertung)

3 4200m 00:16:10 120 Högl, Regina 1993 w LG Region Landshut

3 Frauen (keine
AK-Meisterwertung)

0 4200m 00:16:53 131 Schultz, Eva 1995 w LG Passau

4 Frauen (keine
AK-Meisterwertung)

0 4200m 00:17:21 132 Göstl, Lena 1997 w LG Passau

5 Frauen (keine
AK-Meisterwertung)

5 4200m 00:17:57 101 Kindermann, Helena 1998 w LG Wolfstein

6 Seniorinnen W50 1 0m 00:19:21 123 Sporkert, Sibylle 1966 w SLC Kirchberg
7 Frauen (keine

AK-Meisterwertung)
2 4200m 00:19:25 118 Münch, Mia 1997 w LG Region Landshut

8 Seniorinnen W35 1 0m 00:19:26 124 Hirtreiter, Carmen 1980 w SLC Kirchberg
9 Seniorinnen W30 1 4200m 00:19:38 102 Schöne, Elisa 1987 w LG Wolfstein
10 Seniorinnen W50 1 0m 00:19:58 112 Paternoster, Bettina 1966 w SVG Ruhstorf/Rott
11 Seniorinnen W45 1 4200m 00:20:24 121 Cruchten, Anita 1972 w WSV Otterskirchen
12 Seniorinnen W55 1 0m 00:20:26 109 Flexeder, Sieglinde 1959 w SVG Ruhstorf/Rott
13 Seniorinnen W55 2 0m 00:20:44 108 Röckl, Brigitte 1961 w SVG Ruhstorf/Rott
14 Frauen (keine

AK-Meisterwertung)
4 4200m 00:21:06 100 Straßner, Sina 1996 w TSV Simbach

15 Frauen (keine 0 4200m 00:21:12 128 Krinner, Marion 1989 w Laufverein Region Geiselhöring
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Ndb. Meistersch. Cross 2018 mit Kreismeistersch. und Gästeklasse am 18.02.2018
Frauen (F,W30,W35,W40,W45,W50,W55,W60,W65,W70>) ca. 4200m

Platz AK Platz AK Strecke Zeit (brutto) StNr. Name JG m/w Verein
AK-Meisterwertung)

16 Seniorinnen W30 2 4200m 00:21:26 115 Neumaier, Johanna 1984 w Arnstorfer LG
17 Seniorinnen W55 3 0m 00:21:29 110 Holzbauer, Eva-Maria 1962 w SVG Ruhstorf/Rott
18 Seniorinnen W60 1 4200m 00:21:59 126 Hornig-Stoegbauer, Maria 1956 w Laufverein Region Geiselhöring
19 Seniorinnen W50 2 4200m 00:22:03 114 Mitterecker, Vera 1965 w SVG Ruhstorf/Rott
20 Seniorinnen W55 4 4200m 00:22:08 125 Hoffmann, Renate 1960 w Laufverein Region Geiselhöring
21 Seniorinnen W55 4 4200m 00:22:16 103 Pilsl, Andrea 1963 w LG Wolfstein
22 Seniorinnen W45 2 0m 00:22:40 106 Enderl, Nadia 1970 w SVG Ruhstorf/Rott
23 Seniorinnen W50 3 0m 00:23:16 111 Kraus, Andrea 1964 w SVG Ruhstorf/Rott
24 Seniorinnen W35 1 4200m 00:24:07 122 Dwyer, Sarah 1982 w WSV Otterskirchen
25 Seniorinnen W65 1 0m 00:25:00 113 Wührer, Gertraud 1952 w SVG Ruhstorf/Rott
26 Seniorinnen W50 4 4200m 00:25:14 117 Venus, Christine 1967 w Arnstorfer LG
27 Seniorinnen W65 2 4200m 00:37:56 127 Kinskofer, Christa 1949 w Laufverein Region Geiselhöring
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Ndb. Meistersch. Cross 2018 mit Kreismeistersch. und Gästeklasse am 18.02.2018
Frauen (F,W30,W35,W40,W45,W50,W55,W60,W65,W70>) ca. 4200m

Ndb. Meistersch. Cross 2018 mit Kreismeistersch. und
Gästeklasse
Arnstorfer LG
18.02.2018

Ergebnisliste nach Altersklassen Bezirksmeisterschaft
Niederbayern / Bruttozeit

Kampfgericht Technische Daten

Chef des Wettkampfes: Felixberger, Manfred Streckenlänge: 4200m ca. 4200m
Wettkampfbüro: Lauftechnik:
Streckenchef:
Zeitnahme:

Seniorinnen W30
Platz Zeit (brutto) StartNr. Name JG m/w Verein
1 00:19:38 102 Schöne, Elisa 1987 w LG Wolfstein
2 00:21:26 115 Neumaier, Johanna 1984 w Arnstorfer LG

Seniorinnen W35
Platz Zeit (brutto) StartNr. Name JG m/w Verein
1 00:19:26 124 Hirtreiter, Carmen 1980 w SLC Kirchberg
2 00:24:07 122 Dwyer, Sarah 1982 w WSV Otterskirchen

Seniorinnen W45
Platz Zeit (brutto) StartNr. Name JG m/w Verein
1 00:20:24 121 Cruchten, Anita 1972 w WSV Otterskirchen
2 00:22:40 106 Enderl, Nadia 1970 w SVG Ruhstorf/Rott

Seniorinnen W50
Platz Zeit (brutto) StartNr. Name JG m/w Verein
1 00:19:21 123 Sporkert, Sibylle 1966 w SLC Kirchberg
2 00:19:58 112 Paternoster, Bettina 1966 w SVG Ruhstorf/Rott
3 00:22:03 114 Mitterecker, Vera 1965 w SVG Ruhstorf/Rott
4 00:23:16 111 Kraus, Andrea 1964 w SVG Ruhstorf/Rott
5 00:25:14 117 Venus, Christine 1967 w Arnstorfer LG

Seniorinnen W55
Platz Zeit (brutto) StartNr. Name JG m/w Verein
1 00:20:26 109 Flexeder, Sieglinde 1959 w SVG Ruhstorf/Rott
2 00:20:44 108 Röckl, Brigitte 1961 w SVG Ruhstorf/Rott
3 00:21:29 110 Holzbauer, Eva-Maria 1962 w SVG Ruhstorf/Rott
4 00:22:08 125 Hoffmann, Renate 1960 w Laufverein Region Geiselhöring
5 00:22:16 103 Pilsl, Andrea 1963 w LG Wolfstein

Seniorinnen W60
Platz Zeit (brutto) StartNr. Name JG m/w Verein
1 00:21:59 126 Hornig-Stoegbauer, Maria 1956 w Laufverein Region Geiselhöring

Seniorinnen W65
Platz Zeit (brutto) StartNr. Name JG m/w Verein
1 00:25:00 113 Wührer, Gertraud 1952 w SVG Ruhstorf/Rott
2 00:37:56 127 Kinskofer, Christa 1949 w Laufverein Region Geiselhöring
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Ndb. Meistersch. Cross 2018 mit Kreismeistersch. und Gästeklasse am 18.02.2018
Männer Langstrecke (M,M30,M35,M40,M45) ca. 7000m (Meistersch.)

Ndb. Meistersch. Cross 2018 mit Kreismeistersch. und Gästeklasse
Arnstorfer LG
18.02.2018

Ergebnisliste Gesamteinlauf (alle) Bezirksmeisterschaft Niederbayern / Bruttozeit
Kampfgericht Technische Daten

Chef des Wettkampfes: Felixberger, Manfred Streckenlänge: 7000m
Wettkampfbüro: Lauftechnik:
Streckenchef:
Zeitnahme:

Platz AK Platz AK Strecke Zeit (brutto) StNr. Name JG m/w Verein
1 Senioren M30 1 7000m 00:23:43 25 Schreindl, Tobias 1988 m LG Passau
2 Senioren M35 1 7000m 00:25:49 26 Fruhmann, Stephan 1979 m LG Passau
3 Senioren M30 2 7000m 00:26:34 18 Bscheidl, Thomas 1986 m LG Bayerwald
4 Senioren M40 1 7000m 00:27:29 5 Schober, Andreas 1977 m SVG Ruhstorf/Rott
5 Männer (keine

AK-Meisterwertung)
0 7000m 00:27:37 24 Kainz, Tobias 1992 m TV Eggenfelden

6 Senioren M35 2 7000m 00:28:10 23 Eder, Andreas 1980 m Nordicfreunde Hauzenberg
7 Senioren M35 3 7000m 00:28:11 13 Schoger, Michael 1980 m WSV Otterskirchen
8 Senioren M45 1 7000m 00:28:25 27 Jäger, Sascha 1971 m LG Passau
9 Senioren M35 4 7000m 00:28:31 19 Radspieler, Konrad 1982 m Laufverein Region Geiselhöring
10 Männer (keine

AK-Meisterwertung)
0 7000m 00:28:59 15 Gerson, Oliver 1990 m SVG Ruhstorf/Rott

11 Senioren M45 2 7000m 00:29:21 6 Schnellberger, Alexander 1969 m SVG Ruhstorf/Rott
12 Senioren M40 2 7000m 00:29:25 239 Rieder, Hubert 1976 m TSV Massing
13 Senioren M40 3 7000m 00:29:37 20 Feil, Jürgen 1974 m LG Region Landshut
14 Senioren M30 3 7000m 00:29:54 17 Paternoster, Christoph 1988 m SLC Kirchberg
15 Senioren M45 3 7000m 00:30:10 10 Semmler, Manfred 1969 m FTSV Straubing
16 Männer (keine

AK-Meisterwertung)
2 7000m 00:30:11 9 Eder, Daniel 1995 m Arnstorfer LG

17 Senioren M45 3 7000m 00:30:25 16 Kopp, Herbert 1971 m DJK Fürsteneck
18 Senioren M45 4 7000m 00:30:35 2 Knuff, Helmut 1972 m DJK Pörndorf
19 Senioren M45 6 7000m 00:31:11 21 Weinzierl, Erich 1971 m Laufverein Region Geiselhöring

19.02.2018 21:18 (C) 2012,2013 by Sportprogramme.org Seite 1/2



Ndb. Meistersch. Cross 2018 mit Kreismeistersch. und Gästeklasse am 18.02.2018
Männer Langstrecke (M,M30,M35,M40,M45) ca. 7000m (Meistersch.)

Platz AK Platz AK Strecke Zeit (brutto) StNr. Name JG m/w Verein
20 Männer (keine

AK-Meisterwertung)
3 7000m 00:31:38 8 Majaura, Alexander 1996 m Arnstorfer LG

21 Senioren M40 2 7000m 00:31:57 1 Holzner, Andreas 1977 m TV Eggenfelden
22 Männer (keine

AK-Meisterwertung)
1 7000m 00:32:12 4 Pilsl, Christian 1993 m LG Wolfstein

23 Senioren M40 3 7000m 00:32:28 14 Röhr, Ingo 1975 m WSV Otterskirchen
24 Senioren M40 4 7000m 00:35:15 22 Kluge, Konrad 1975 m DJK Pörndorf
25 Senioren M45 5 7000m 00:36:20 7 Zieglmeier, Robert 1970 m SVG Ruhstorf/Rott
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Ndb. Meistersch. Cross 2018 mit Kreismeistersch. und Gästeklasse am 18.02.2018
Männer Langstrecke (M,M30,M35,M40,M45) ca. 7000m (Meistersch.)

Ndb. Meistersch. Cross 2018 mit Kreismeistersch. und
Gästeklasse
Arnstorfer LG
18.02.2018

Ergebnisliste nach Altersklassen Bezirksmeisterschaft
Niederbayern / Bruttozeit

Kampfgericht Technische Daten

Chef des Wettkampfes: Felixberger, Manfred Streckenlänge: 7000m
Wettkampfbüro: Lauftechnik:
Streckenchef:
Zeitnahme:

Senioren M30
Platz Zeit (brutto) StartNr. Name JG m/w Verein
1 00:23:43 25 Schreindl, Tobias 1988 m LG Passau
2 00:26:34 18 Bscheidl, Thomas 1986 m LG Bayerwald
3 00:29:54 17 Paternoster, Christoph 1988 m SLC Kirchberg

Senioren M35
Platz Zeit (brutto) StartNr. Name JG m/w Verein
1 00:25:49 26 Fruhmann, Stephan 1979 m LG Passau
2 00:28:10 23 Eder, Andreas 1980 m Nordicfreunde Hauzenberg
3 00:28:11 13 Schoger, Michael 1980 m WSV Otterskirchen
4 00:28:31 19 Radspieler, Konrad 1982 m Laufverein Region Geiselhöring

Senioren M40
Platz Zeit (brutto) StartNr. Name JG m/w Verein
1 00:27:29 5 Schober, Andreas 1977 m SVG Ruhstorf/Rott
2 00:29:25 239 Rieder, Hubert 1976 m TSV Massing
3 00:29:37 20 Feil, Jürgen 1974 m LG Region Landshut
4 00:31:57 1 Holzner, Andreas 1977 m TV Eggenfelden
5 00:32:28 14 Röhr, Ingo 1975 m WSV Otterskirchen
6 00:35:15 22 Kluge, Konrad 1975 m DJK Pörndorf

Senioren M45
Platz Zeit (brutto) StartNr. Name JG m/w Verein
1 00:28:25 27 Jäger, Sascha 1971 m LG Passau
2 00:29:21 6 Schnellberger, Alexander 1969 m SVG Ruhstorf/Rott
3 00:30:10 10 Semmler, Manfred 1969 m FTSV Straubing
4 00:30:25 16 Kopp, Herbert 1971 m DJK Fürsteneck
5 00:30:35 2 Knuff, Helmut 1972 m DJK Pörndorf
6 00:31:11 21 Weinzierl, Erich 1971 m Laufverein Region Geiselhöring
7 00:36:20 7 Zieglmeier, Robert 1970 m SVG Ruhstorf/Rott
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Ndb. Meistersch. Cross 2018 mit Kreismeistersch. und Gästeklasse am 18.02.2018
Männer Mittelstrecke ohne AK-Wertung ca. 4200m (Meisterschaft)

Ndb. Meistersch. Cross 2018 mit Kreismeistersch. und Gästeklasse
Arnstorfer LG
18.02.2018

Ergebnisliste Gesamteinlauf (alle) Bezirksmeisterschaft Niederbayern / Bruttozeit
Kampfgericht Technische Daten

Chef des Wettkampfes: Felixberger, Manfred Streckenlänge: ca. 4200m
Wettkampfbüro: Lauftechnik:
Streckenchef:
Zeitnahme:

Platz AK Platz AK Strecke Zeit (brutto) StNr. Name JG m/w Verein
1 Männer Mittelstrecke 1 4200m 00:13:48 206 Schreindl, Tobias 1988 m LG Passau
2 Männer Mittelstrecke 2 4200m 00:14:27 202 Adler, Felix 1998 m 1. FC Passau
3 Männer Mittelstrecke 3 4200m 00:14:47 205 Bernhardt, Mario 1989 m LG Passau
4 Männer Mittelstrecke 4 4200m 00:15:03 204 Wagner, Felix 1990 m LG Passau
5 Männer Mittelstrecke 5 4200m 00:16:23 203 Bauer, Markus 1991 m LAC Arnstorf
6 Männer Mittelstrecke 6 4200m 00:16:45 12 Kampf, Alexander 1978 m FTSV Straubing
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Ndb. Meistersch. Cross 2018 mit Kreismeistersch. und Gästeklasse
Mannschaftswertung - Mannschaft Frauen Gesamteinlauf (Gesamteinlauf)

Ndb. Meistersch. Cross 2018 mit Kreismeistersch. und
Gästeklasse
Arnstorfer LG
18.02.2018

Mannschaftswertung - Mannschaft Frauen
Gesamteinlauf (Gesamteinlauf)

Kampfgericht Technische Daten

Chef des Wettkampfes: Felixberger, Manfred Streckenlänge:
Wettkampfbüro: Lauftechnik:
Streckenchef:
Zeitnahme: Arnstorfer LG

Platz 1 - SVG Ruhstorf/Rott - Summe Plätze: 17 - Summe Zeit:01:01:09
Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein
4 00:19:58 112 Paternoster, Bettina 1966 w SVG Ruhstorf/Rott
6 00:20:26 109 Flexeder, Sieglinde 1959 w SVG Ruhstorf/Rott
7 00:20:44 108 Röckl, Brigitte 1961 w SVG Ruhstorf/Rott

Platz 2 - SVG Ruhstorf/Rott - Summe Plätze: 34 - Summe Zeit:01:06:13
Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein
9 00:21:29 110 Holzbauer, Eva-Maria 1962 w SVG Ruhstorf/Rott
11 00:22:03 114 Mitterecker, Vera 1965 w SVG Ruhstorf/Rott
14 00:22:40 106 Enderl, Nadia 1970 w SVG Ruhstorf/Rott

Platz 3 - Laufverein Region Geiselhöring - Summe Plätze: 41 - Summe Zeit:01:22:05
Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein
10 00:21:59 126 Hornig-Stoegbauer, Maria 1956 w Laufverein Region Geiselhöring
12 00:22:08 125 Hoffmann, Renate 1960 w Laufverein Region Geiselhöring
19 00:37:56 127 Kinskofer, Christa 1949 w Laufverein Region Geiselhöring
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Ndb. Meistersch. Cross 2018 mit Kreismeistersch. und Gästeklasse
Mannschaftswertung - Mannschaft Männer Langstrecke Gesamteinlauf (Gesamteinlauf)

Ndb. Meistersch. Cross 2018 mit Kreismeistersch. und
Gästeklasse
Arnstorfer LG
18.02.2018

Mannschaftswertung - Mannschaft Männer
Langstrecke Gesamteinlauf (Gesamteinlauf)

Kampfgericht Technische Daten

Chef des Wettkampfes: Felixberger, Manfred Streckenlänge:
Wettkampfbüro: Lauftechnik:
Streckenchef:
Zeitnahme: Arnstorfer LG

Platz 1 - LG Passau - Summe Plätze: 10 - Summe Zeit:01:17:58
Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein
1 00:23:43 25 Schreindl, Tobias 1988 m LG Passau
2 00:25:49 26 Fruhmann, Stephan 1979 m LG Passau
7 00:28:25 27 Jäger, Sascha 1971 m LG Passau

Platz 2 - SVG Ruhstorf/Rott - Summe Plätze: 33 - Summe Zeit:01:33:11
Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein
4 00:27:29 5 Schober, Andreas 1977 m SVG Ruhstorf/Rott
9 00:29:21 6 Schnellberger, Alexander 1969 m SVG Ruhstorf/Rott
20 00:36:20 7 Zieglmeier, Robert 1970 m SVG Ruhstorf/Rott
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Ndb. Meistersch. Cross 2018 mit Kreismeistersch. und Gästeklasse
Mannschaftswertung - Mannschaft Männer Mittelstrecke (Gesamteinlauf)

Ndb. Meistersch. Cross 2018 mit Kreismeistersch. und
Gästeklasse
Arnstorfer LG
18.02.2018

Mannschaftswertung - Mannschaft Männer
Mittelstrecke (Gesamteinlauf)

Kampfgericht Technische Daten

Chef des Wettkampfes: Felixberger, Manfred Streckenlänge:
Wettkampfbüro: Lauftechnik:
Streckenchef:
Zeitnahme:

Platz 1 - LG Passau - Summe Plätze: 8 - Summe Zeit:00:43:39
Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein
1 00:13:48 206 Schreindl, Tobias 1988 m LG Passau
3 00:14:47 205 Bernhardt, Mario 1989 m LG Passau
4 00:15:03 204 Wagner, Felix 1990 m LG Passau
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Ndb. Meistersch. Cross 2018 mit Kreismeistersch. und Gästeklasse
Mannschaftswertung - Mannschaft Senioren M60> (Gesamteinlauf)

Ndb. Meistersch. Cross 2018 mit Kreismeistersch. und
Gästeklasse
Arnstorfer LG
18.02.2018

Mannschaftswertung - Mannschaft Senioren M60>
(Gesamteinlauf)

Kampfgericht Technische Daten

Chef des Wettkampfes: Felixberger, Manfred Streckenlänge:
Wettkampfbüro: Lauftechnik:
Streckenchef:
Zeitnahme: Arnstorfer LG

Platz 1 - SVG Ruhstorf/Rott - Summe Plätze: 6 - Summe Zeit:00:53:28
Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein
1 00:16:35 165 Lang, Ludwig 1954 m SVG Ruhstorf/Rott
2 00:18:04 166 Daudrich, Viktor 1950 m SVG Ruhstorf/Rott
3 00:18:49 168 Dr. Huber, Wolfgang 1945 m SVG Ruhstorf/Rott

Platz 2 - SVG Ruhstorf/Rott - Summe Plätze: 21 - Summe Zeit:01:01:48
Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein
4 00:19:38 169 Flexeder, Gerhard 1956 m SVG Ruhstorf/Rott
6 00:19:56 167 Sprenzinger, Erhard 1948 m SVG Ruhstorf/Rott
11 00:22:13 170 Weps, Anton 1955 m SVG Ruhstorf/Rott

Platz 3 - Laufverein Region Geiselhöring - Summe Plätze: 24 - Summe Zeit:01:03:14
Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein
7 00:20:39 179 Deutschle, Georg 1953 m Laufverein Region Geiselhöring
8 00:21:10 187 Stifter, Rudolf 1957 m Laufverein Region Geiselhöring
9 00:21:24 178 Dorrer, Wilhelm 1956 m Laufverein Region Geiselhöring
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Ndb. Meistersch. Cross 2018 mit Kreismeistersch. und Gästeklasse
Mannschaftswertung - Mannschaft Senioren M40/M45 (Gesamteinlauf)

Ndb. Meistersch. Cross 2018 mit Kreismeistersch. und
Gästeklasse
Arnstorfer LG
18.02.2018

Mannschaftswertung - Mannschaft Senioren M40/M45
(Gesamteinlauf)

Kampfgericht Technische Daten

Chef des Wettkampfes: Felixberger, Manfred Streckenlänge:
Wettkampfbüro: Lauftechnik:
Streckenchef:
Zeitnahme: Arnstorfer LG

Platz 1 - SVG Ruhstorf/Rott - Summe Plätze: 17 - Summe Zeit:01:33:11
Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein
1 00:27:29 5 Schober, Andreas 1977 m SVG Ruhstorf/Rott
3 00:29:21 6 Schnellberger, Alexander 1969 m SVG Ruhstorf/Rott
13 00:36:20 7 Zieglmeier, Robert 1970 m SVG Ruhstorf/Rott
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Ndb. Meistersch. Cross 2018 mit Kreismeistersch. und Gästeklasse
Mannschaftswertung - Mannschaft Senioren M50/M55 (Gesamteinlauf)

Ndb. Meistersch. Cross 2018 mit Kreismeistersch. und
Gästeklasse
Arnstorfer LG
18.02.2018

Mannschaftswertung - Mannschaft Senioren M50/M55
(Gesamteinlauf)

Kampfgericht Technische Daten

Chef des Wettkampfes: Felixberger, Manfred Streckenlänge:
Wettkampfbüro: Lauftechnik:
Streckenchef:
Zeitnahme:

Platz 1 - Laufverein Region Geiselhöring - Summe Plätze: 14 - Summe Zeit:00:55:51
Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein
3 00:17:47 186 Stifter, Georg 1963 m Laufverein Region Geiselhöring
4 00:18:00 184 Starzer, Hans 1963 m Laufverein Region Geiselhöring
7 00:20:03 183 Starzer, Franz 1961 m Laufverein Region Geiselhöring
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Ndb. Meistersch. Cross 2018 mit Kreismeistersch. und Gästeklasse
Mannschaftswertung - Mannschaft Seniorinnen W45> (Gesamteinlauf)

Ndb. Meistersch. Cross 2018 mit Kreismeistersch. und
Gästeklasse
Arnstorfer LG
18.02.2018

Mannschaftswertung - Mannschaft Seniorinnen W45>
(Gesamteinlauf)

Kampfgericht Technische Daten

Chef des Wettkampfes: Felixberger, Manfred Streckenlänge:
Wettkampfbüro: Lauftechnik:
Streckenchef:
Zeitnahme: Arnstorfer LG

Platz 1 - SVG Ruhstorf/Rott - Summe Plätze: 11 - Summe Zeit:01:01:09
Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein
2 00:19:58 112 Paternoster, Bettina 1966 w SVG Ruhstorf/Rott
4 00:20:26 109 Flexeder, Sieglinde 1959 w SVG Ruhstorf/Rott
5 00:20:44 108 Röckl, Brigitte 1961 w SVG Ruhstorf/Rott

Platz 2 - SVG Ruhstorf/Rott - Summe Plätze: 25 - Summe Zeit:01:06:13
Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein
6 00:21:29 110 Holzbauer, Eva-Maria 1962 w SVG Ruhstorf/Rott
8 00:22:03 114 Mitterecker, Vera 1965 w SVG Ruhstorf/Rott
11 00:22:40 106 Enderl, Nadia 1970 w SVG Ruhstorf/Rott

Platz 3 - Laufverein Region Geiselhöring - Summe Plätze: 31 - Summe Zeit:01:22:05
Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein
7 00:21:59 126 Hornig-Stoegbauer, Maria 1956 w Laufverein Region Geiselhöring
9 00:22:08 125 Hoffmann, Renate 1960 w Laufverein Region Geiselhöring
15 00:37:56 127 Kinskofer, Christa 1949 w Laufverein Region Geiselhöring

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

20.02.2018 12:56 (C) 1999-2018 by Sportprogramme.org Seite 1/1

http://www.tcpdf.org


Ndb. Meistersch. Cross 2018 mit Kreismeistersch. und Gästeklasse
Mannschaftswertung - Mannschaft U16/U14 männlich (Gesamteinlauf)

Ndb. Meistersch. Cross 2018 mit Kreismeistersch. und
Gästeklasse
Arnstorfer LG
18.02.2018

Mannschaftswertung - Mannschaft U16/U14 männlich
(Gesamteinlauf)

Kampfgericht Technische Daten

Chef des Wettkampfes: Felixberger, Manfred Streckenlänge:
Wettkampfbüro: Lauftechnik:
Streckenchef:
Zeitnahme:

Platz 1 - LG Region Landshut - Summe Plätze: 12 - Summe Zeit:00:20:45
Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein
2 00:06:46 278 Krausenecker, Simon 2003 m LG Region Landshut
4 00:06:57 271 Hoheisel, Paul 2003 m LG Region Landshut
6 00:07:01 270 Feil, Lukas 2003 m LG Region Landshut

Platz 2 - LG Passau - Summe Plätze: 37 - Summe Zeit:00:22:53
Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein
9 00:07:18 293 Proschek, Felix 2003 m LG Passau
12 00:07:37 294 Schubert, Elias 2003 m LG Passau
16 00:07:57 296 Sattler, Benedikt 2006 m LG Passau

Platz 3 - LG Region Landshut - Summe Plätze: 41 - Summe Zeit:00:23:08
Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein
11 00:07:21 277 Heiß, Enno 2006 m LG Region Landshut
13 00:07:40 275 Wild, Raphael 2005 m LG Region Landshut
17 00:08:06 273 Schmidt, Maxim 2005 m LG Region Landshut

Platz 4 - FTSV Straubing - Summe Plätze: 44 - Summe Zeit:00:24:27
Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein
7 00:07:12 284 Schön, Moritz 2006 m FTSV Straubing
15 00:07:49 283 Kampf, Timo 2005 m FTSV Straubing
22 00:09:26 279 Hinz, Paul 2006 m FTSV Straubing
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Ndb. Meistersch. Cross 2018 mit Kreismeistersch. und Gästeklasse
Mannschaftswertung - Mannschaft U16/U14 weiblich (Gesamteinlauf)

Ndb. Meistersch. Cross 2018 mit Kreismeistersch. und
Gästeklasse
Arnstorfer LG
18.02.2018

Mannschaftswertung - Mannschaft U16/U14 weiblich
(Gesamteinlauf)

Kampfgericht Technische Daten

Chef des Wettkampfes: Felixberger, Manfred Streckenlänge:
Wettkampfbüro: Lauftechnik:
Streckenchef:
Zeitnahme:

Platz 1 - 1. FC Passau - Summe Plätze: 11 - Summe Zeit:00:22:24
Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein
2 00:07:21 254 Eisenreich, Laura 2004 w 1. FC Passau
4 00:07:30 255 Aits, Nora 2004 w 1. FC Passau
5 00:07:32 252 Stephani, Luisa 2005 w 1. FC Passau

Platz 2 - Laufverein Deggendorf - Summe Plätze: 23 - Summe Zeit:00:22:50
Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein
1 00:07:19 256 Engl, Magdalena 2005 w Laufverein Deggendorf
10 00:07:42 259 Pammer, Katharina 2006 w Laufverein Deggendorf
12 00:07:48 257 Lunt, Milena Jayne 2003 w Laufverein Deggendorf

Platz 3 - LG Region Landshut - Summe Plätze: 27 - Summe Zeit:00:23:01
Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein
3 00:07:26 245 Englisch, Madeleine 2003 w LG Region Landshut
11 00:07:43 246 Deifel, Hannah 2003 w LG Region Landshut
13 00:07:51 249 Bartz, Sophia 2005 w LG Region Landshut

Platz 4 - TSV 1861 Deggendorf - Summe Plätze: 33 - Summe Zeit:00:23:49
Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein
6 00:07:33 262 Wallstabe, Natalie 2005 w TSV 1861 Deggendorf
7 00:07:34 261 Friese, Annika 2004 w TSV 1861 Deggendorf
20 00:08:40 263 Fritsche, Emma 2005 w TSV 1861 Deggendorf

Platz 5 - FTSV Straubing - Summe Plätze: 48 - Summe Zeit:00:24:51
Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein
9 00:07:38 244 Lenski, Emelie 2006 w FTSV Straubing
18 00:08:26 242 Griesbauer, Amelie 2003 w FTSV Straubing
21 00:08:46 243 Rosenstiel, Isabella 2004 w FTSV Straubing

Platz 6 - LG Passau - Summe Plätze: 64 - Summe Zeit:00:29:39
Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein
17 00:08:21 265 Langan, Sophia 2003 w LG Passau
23 00:10:38 266 Kramer, Lisa 2004 w LG Passau
24 00:10:39 267 Dilling, Emma 2004 w LG Passau
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Ndb. Meistersch. Cross 2018 mit Kreismeistersch. und Gästeklasse
Mannschaftswertung - Mannschaft U20/U18 männlich (Gesamteinlauf)

Ndb. Meistersch. Cross 2018 mit Kreismeistersch. und
Gästeklasse
Arnstorfer LG
18.02.2018

Mannschaftswertung - Mannschaft U20/U18 männlich
(Gesamteinlauf)

Kampfgericht Technische Daten

Chef des Wettkampfes: Felixberger, Manfred Streckenlänge:
Wettkampfbüro: Lauftechnik:
Streckenchef:
Zeitnahme: Arnstorfer LG

Platz 1 - LG Region Landshut - Summe Plätze: 12 - Summe Zeit:00:34:29
Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein
1 00:10:46 304 Ulbrich, Tobias 2000 m LG Region Landshut
4 00:11:27 303 Dormehl, Julian 2000 m LG Region Landshut
7 00:12:15 306 Zierl, Johannes 2001 m LG Region Landshut

Platz 2 - 1. FC Passau - Summe Plätze: 19 - Summe Zeit:00:35:39
Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein
5 00:11:38 312 Fuchs, Valentin 2000 m 1. FC Passau
6 00:11:39 311 Pachulski, Simon 2001 m 1. FC Passau
8 00:12:21 310 Adler, Jonathan 2002 m 1. FC Passau

Platz 3 - Arnstorfer LG - Summe Plätze: 38 - Summe Zeit:00:46:49
Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein
11 00:14:16 314 Stasik, Szymon 1999 m Arnstorfer LG
13 00:15:52 301 Straubinger, Kilian 2002 m Arnstorfer LG
14 00:16:39 302 Blindauer, Lukas 2000 m Arnstorfer LG
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Ndb. Meistersch. Cross 2018 mit Kreismeistersch. und Gästeklasse
Mannschaftswertung - Mannschaft U20/U18 weiblich (Gesamteinlauf)

Ndb. Meistersch. Cross 2018 mit Kreismeistersch. und
Gästeklasse
Arnstorfer LG
18.02.2018

Mannschaftswertung - Mannschaft U20/U18 weiblich
(Gesamteinlauf)

Kampfgericht Technische Daten

Chef des Wettkampfes: Felixberger, Manfred Streckenlänge:
Wettkampfbüro: Lauftechnik:
Streckenchef:
Zeitnahme:

Platz 1 - 1. FC Passau - Summe Plätze: 10 - Summe Zeit:00:41:31
Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein
1 00:13:08 324 Eisenreich, Sonja 2002 w 1. FC Passau
4 00:13:33 325 Wenninger, Lea 2001 w 1. FC Passau
5 00:14:50 323 Florschütz, Lydia 2002 w 1. FC Passau

Platz 2 - LG Region Landshut - Summe Plätze: 17 - Summe Zeit:00:44:59
Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein
3 00:13:12 322 Krusche, Johanna 2001 w LG Region Landshut
6 00:14:53 321 Krausenecker, Theresa 2001 w LG Region Landshut
8 00:16:53 319 Brunnermeier, Veronika 2002 w LG Region Landshut

Platz 3 - LG Passau - Summe Plätze: 18 - Summe Zeit:00:47:30
Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein
2 00:13:11 329 Drexler, Anna 2002 w LG Passau
7 00:16:02 330 Kieninger, Leonie 2002 w LG Passau
9 00:18:17 412 Fürst, Julia 2002 w LG Passau
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Ndb. Meistersch. Cross 2018 mit Kreismeistersch. und Gästeklasse am 18.02.2018
Senioren M50, M55, M60, M65, M70, M75> ca. 4200m (Meisterschaft)

Ndb. Meistersch. Cross 2018 mit Kreismeistersch. und
Gästeklasse
Arnstorfer LG
18.02.2018

Ergebnisliste nach Altersklassen Bezirksmeisterschaft
Niederbayern / Bruttozeit

Kampfgericht Technische Daten

Chef des Wettkampfes: Felixberger, Manfred Streckenlänge: ca. 4200m
Wettkampfbüro: Lauftechnik:
Streckenchef:
Zeitnahme:

Senioren M50
Platz Zeit (brutto) StartNr. Name JG m/w Verein
1 00:16:06 173 Koschel, Walter 1966 m WSV Otterskirchen
2 00:16:54 185 Stempfhuber, Thomas 1967 m Laufverein Region Geiselhöring
3 00:17:01 171 Eder, Roland 1968 m Arnstorfer LG
4 00:17:15 192 Ammerl, Manfred 1968 m LG Passau
5 00:17:42 182 Laurent, Johann 1968 m Laufverein Region Geiselhöring
6 00:17:51 177 Wildfeuer, Robert 1965 m SLC Kirchberg
7 00:18:18 191 Tischler, Anton 1967 m DJK Pörndorf
8 00:18:32 164 Wimmer, Wolfgang 1967 m SVG Ruhstorf/Rott
9 00:18:34 172 Osterholzer, Max 1966 m Arnstorfer LG

Senioren M55
Platz Zeit (brutto) StartNr. Name JG m/w Verein
1 00:16:47 162 Paternoster, Gerhard 1961 m SVG Ruhstorf/Rott
2 00:17:00 160 Eckmüller, Herbert 1960 m LG Wolfstein
3 00:17:47 186 Stifter, Georg 1963 m Laufverein Region Geiselhöring
4 00:18:00 184 Starzer, Hans 1963 m Laufverein Region Geiselhöring
5 00:19:22 161 Ölhorn, Heinrich 1961 m WSV Viechtach
6 00:19:51 174 Weber, Alfons 1960 m SVG Ruhstorf/Rott
7 00:20:03 183 Starzer, Franz 1961 m Laufverein Region Geiselhöring
8 00:20:18 176 Haslinger, Walter 1962 m WSV Otterskirchen

Senioren M60
Platz Zeit (brutto) StartNr. Name JG m/w Verein
1 00:16:35 165 Lang, Ludwig 1954 m SVG Ruhstorf/Rott
2 00:19:38 169 Flexeder, Gerhard 1956 m SVG Ruhstorf/Rott
3 00:19:54 190 Schmid, Otto 1954 m Nordicfreunde Hauzenberg
4 00:21:10 187 Stifter, Rudolf 1957 m Laufverein Region Geiselhöring
5 00:21:24 178 Dorrer, Wilhelm 1956 m Laufverein Region Geiselhöring
6 00:21:55 180 Hornig, Jürgen 1957 m Laufverein Region Geiselhöring
7 00:22:13 170 Weps, Anton 1955 m SVG Ruhstorf/Rott

Senioren M65
Platz Zeit (brutto) StartNr. Name JG m/w Verein
1 00:18:04 166 Daudrich, Viktor 1950 m SVG Ruhstorf/Rott
2 00:20:39 179 Deutschle, Georg 1953 m Laufverein Region Geiselhöring

Senioren M70
Platz Zeit (brutto) StartNr. Name JG m/w Verein
1 00:18:49 168 Dr. Huber, Wolfgang 1945 m SVG Ruhstorf/Rott
2 00:19:56 167 Sprenzinger, Erhard 1948 m SVG Ruhstorf/Rott
3 00:23:45 188 Altmannshofer, Otto 1947 m TV Eggenfelden
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Ndb. Meistersch. Cross 2018 mit Kreismeistersch. und Gästeklasse am 18.02.2018
Senioren M50, M55, M60, M65, M70, M75> ca. 4200m (Meisterschaft)

Senioren M75
Platz Zeit (brutto) StartNr. Name JG m/w Verein
1 00:24:04 181 Laumer, Alfons 1940 m Laufverein Region Geiselhöring
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Ndb. Meistersch. Cross 2018 mit Kreismeistersch. und Gästeklasse am 18.02.2018
U14/U16 männlich ca. 1730m (Meisterschaft)

Ndb. Meistersch. Cross 2018 mit Kreismeistersch. und
Gästeklasse
Arnstorfer LG
18.02.2018

Ergebnisliste nach Altersklassen Bezirksmeisterschaft
Niederbayern / Bruttozeit

Kampfgericht Technische Daten

Chef des Wettkampfes: Felixberger, Manfred Streckenlänge: ca. 1730m
Wettkampfbüro: Lauftechnik:
Streckenchef:
Zeitnahme:

Jugend M12 männlich
Platz Zeit (brutto) StartNr. Name JG m/w Verein
1 00:07:12 284 Schön, Moritz 2006 m FTSV Straubing
2 00:07:12 281 Waas, Jonas 2006 m TSV Plattling
3 00:07:21 277 Heiß, Enno 2006 m LG Region Landshut
4 00:07:41 291 Fritsche, Hannes 2006 m TSV 1861 Deggendorf
5 00:07:57 296 Sattler, Benedikt 2006 m LG Passau
6 00:08:51 285 Gotzl, Jonas 2006 m TG Vilshofen
7 00:09:26 279 Hinz, Paul 2006 m FTSV Straubing

Jugend M13 männlich
Platz Zeit (brutto) StartNr. Name JG m/w Verein
1 00:07:20 280 Stocker, Uli 2005 m TV Geiselhöring
2 00:07:40 275 Wild, Raphael 2005 m LG Region Landshut
3 00:07:49 283 Kampf, Timo 2005 m FTSV Straubing
4 00:08:06 273 Schmidt, Maxim 2005 m LG Region Landshut
5 00:08:17 286 Fleischmann, Jonas 2005 m LG Region Landshut
6 00:08:31 276 Laub, Sebastian 2005 m LG Region Landshut
7 00:09:10 282 Seib, Benjamin 2005 m LG Bayerwald

Jugend M14 männlich
Platz Zeit (brutto) StartNr. Name JG m/w Verein
1 00:06:55 292 Riesinger, Moritz 2004 m TSV 1861 Deggendorf
2 00:06:59 290 Bugia, Giulio 2004 m Laufverein Deggendorf

Jugend M15 männlich
Platz Zeit (brutto) StartNr. Name JG m/w Verein
1 00:06:33 288 Hutterer, Marcel 2003 m Laufverein Deggendorf
2 00:06:46 278 Krausenecker, Simon 2003 m LG Region Landshut
3 00:06:57 271 Hoheisel, Paul 2003 m LG Region Landshut
4 00:07:01 270 Feil, Lukas 2003 m LG Region Landshut
5 00:07:18 293 Proschek, Felix 2003 m LG Passau
6 00:07:37 294 Schubert, Elias 2003 m LG Passau
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Ndb. Meistersch. Cross 2018 mit Kreismeistersch. und Gästeklasse am 18.02.2018
U14/U16 weiblich ca. 1730m (Meisterschaft)

Ndb. Meistersch. Cross 2018 mit Kreismeistersch. und
Gästeklasse
Arnstorfer LG
18.02.2018

Ergebnisliste nach Altersklassen Bezirksmeisterschaft
Niederbayern / Bruttozeit

Kampfgericht Technische Daten

Chef des Wettkampfes: Felixberger, Manfred Streckenlänge: ca. 1730m
Wettkampfbüro: Lauftechnik:
Streckenchef:
Zeitnahme:

Jugend W12 weiblich
Platz Zeit (brutto) StartNr. Name JG m/w Verein
1 00:07:36 251 Dressel, Elina 2006 w 1. FC Passau
2 00:07:38 244 Lenski, Emelie 2006 w FTSV Straubing
3 00:07:42 259 Pammer, Katharina 2006 w Laufverein Deggendorf
4 00:07:55 240 Hackl, Elisabeth 2006 w LG Wolfstein
5 00:08:09 247 Englisch, Luisa 2006 w LG Region Landshut

Jugend W13 weiblich
Platz Zeit (brutto) StartNr. Name JG m/w Verein
1 00:07:19 256 Engl, Magdalena 2005 w Laufverein Deggendorf
2 00:07:32 252 Stephani, Luisa 2005 w 1. FC Passau
3 00:07:33 262 Wallstabe, Natalie 2005 w TSV 1861 Deggendorf
4 00:07:51 249 Bartz, Sophia 2005 w LG Region Landshut
5 00:07:56 258 Lunt, Romy Sienna 2005 w Laufverein Deggendorf
6 00:08:40 263 Fritsche, Emma 2005 w TSV 1861 Deggendorf

Jugend W14 weiblich
Platz Zeit (brutto) StartNr. Name JG m/w Verein
1 00:07:21 254 Eisenreich, Laura 2004 w 1. FC Passau
2 00:07:30 255 Aits, Nora 2004 w 1. FC Passau
3 00:07:34 261 Friese, Annika 2004 w TSV 1861 Deggendorf
4 00:08:46 243 Rosenstiel, Isabella 2004 w FTSV Straubing
5 00:09:07 264 Hofbauer, Michaela 2004 w LAC Arnstorf
6 00:10:38 266 Kramer, Lisa 2004 w LG Passau
7 00:10:39 267 Dilling, Emma 2004 w LG Passau

Jugend W15 weiblich
Platz Zeit (brutto) StartNr. Name JG m/w Verein
1 00:07:26 245 Englisch, Madeleine 2003 w LG Region Landshut
2 00:07:43 246 Deifel, Hannah 2003 w LG Region Landshut
3 00:07:48 257 Lunt, Milena Jayne 2003 w Laufverein Deggendorf
4 00:08:21 265 Langan, Sophia 2003 w LG Passau
5 00:08:26 242 Griesbauer, Amelie 2003 w FTSV Straubing
6 00:08:34 241 Donlic, Anna 2003 w TV Geiselhöring
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Ndb. Meistersch. Cross 2018 mit Kreismeistersch. und Gästeklasse am 18.02.2018
U18/U20 männlich ca. 3200m (Meisterschaft)

Ndb. Meistersch. Cross 2018 mit Kreismeistersch. und
Gästeklasse
Arnstorfer LG
18.02.2018

Ergebnisliste nach Altersklassen Bezirksmeisterschaft
Niederbayern / Bruttozeit

Kampfgericht Technische Daten

Chef des Wettkampfes: Felixberger, Manfred Streckenlänge: ca. 3200m
Wettkampfbüro: Lauftechnik:
Streckenchef:
Zeitnahme:

Jugend U18 männlich
Platz Zeit (brutto) StartNr. Name JG m/w Verein
1 00:11:06 300 Seib, Dominik 2002 m LG Bayerwald
2 00:11:39 311 Pachulski, Simon 2001 m 1. FC Passau
3 00:12:15 306 Zierl, Johannes 2001 m LG Region Landshut
4 00:12:21 310 Adler, Jonathan 2002 m 1. FC Passau
5 00:12:31 307 Gruber, Daniel 2001 m LG Region Landshut
6 00:13:04 308 Birkmeier, Max 2002 m LG Region Landshut
7 00:15:52 301 Straubinger, Kilian 2002 m Arnstorfer LG
8 00:16:40 420 Gutorov, Vn. Arthur 2002 m LG Passau

Jugend U20 m
Platz Zeit (brutto) StartNr. Name JG m/w Verein
1 00:10:46 304 Ulbrich, Tobias 2000 m LG Region Landshut
2 00:11:19 315 Weinert, Markus 1999 m LG Passau
3 00:11:27 303 Dormehl, Julian 2000 m LG Region Landshut
4 00:11:38 312 Fuchs, Valentin 2000 m 1. FC Passau
5 00:14:16 314 Stasik, Szymon 1999 m Arnstorfer LG
6 00:15:12 309 Haslinger, Julian 1999 m WSV Otterskirchen
7 00:16:39 302 Blindauer, Lukas 2000 m Arnstorfer LG
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Ndb. Meistersch. Cross 2018 mit Kreismeistersch. und Gästeklasse am 18.02.2018
U18/U20 weiblich ca. 3200m (Meisterschaft)

Ndb. Meistersch. Cross 2018 mit Kreismeistersch. und
Gästeklasse
Arnstorfer LG
18.02.2018

Ergebnisliste nach Altersklassen Bezirksmeisterschaft
Niederbayern / Bruttozeit

Kampfgericht Technische Daten

Chef des Wettkampfes: Felixberger, Manfred Streckenlänge: ca. 3200m
Wettkampfbüro: Lauftechnik:
Streckenchef:
Zeitnahme:

Jugend U18 weiblich
Platz Zeit (brutto) StartNr. Name JG m/w Verein
1 00:13:08 324 Eisenreich, Sonja 2002 w 1. FC Passau
2 00:13:11 329 Drexler, Anna 2002 w LG Passau
3 00:13:12 322 Krusche, Johanna 2001 w LG Region Landshut
4 00:13:33 325 Wenninger, Lea 2001 w 1. FC Passau
5 00:14:50 323 Florschütz, Lydia 2002 w 1. FC Passau
6 00:14:53 321 Krausenecker, Theresa 2001 w LG Region Landshut
7 00:16:02 330 Kieninger, Leonie 2002 w LG Passau
8 00:16:53 319 Brunnermeier, Veronika 2002 w LG Region Landshut
9 00:18:17 412 Fürst, Julia 2002 w LG Passau
10 00:18:17 413 Feldbauer, Ada 2002 w LG Passau

Jugend U20 weiblich
Platz Zeit (brutto) StartNr. Name JG m/w Verein
1 00:14:20 317 Schön, Sophia 1999 w FTSV Straubing
2 00:15:42 316 Bründl, Susanne 1999 w TV Geiselhöring
3 00:15:44 326 Kowasch, Sophia 2000 w 1. FC Passau
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